
 

 
 

 

 

Istituto Comprensivo “MARIO GIACOMELLI” 
Via Cellini, 13 – 60019 SENIGALLIA - Tel. 07165492/0717924811 - Fax 0717912439 

C.F. 83004270423 posta elettronica anic848006@istruzione.it C.M.ANIC848006 
 

 

 

 1 

 
 

CUP F12G20000610006 
 
 

Oggetto: Determina di nomina collaudatore del Progetto 10.8.6A FESRPON-MA-2020-87 “Nella rete...della 
scuola”. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 
nelle aree rurali ed interne”  

VISTO l’Avviso  pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 “Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo 
Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 
favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

VISTA  la candidatura n. 4478 del 17/04/2020 – F.E.S.R. – Realizzazione di smart class per la scuola 
del primo ciclo e le relative istruzioni; 

VISTA la nota  autorizzativa  M.I.U.R. prot. n°  AOODGEFID-10449 del 05/05/2020 con oggetto  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Autorizzazione progetto e impegno di spesa a 
valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020; 

VISTO  il D.lgs n. 165/2001 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm.ii.; 

VISTO il D.Lgs 18 aprile 2016 n. 50 recante “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 
2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle 
procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e 
dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti 
pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 
della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

CONSIDERATO che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionare personale 
esperto, eventualmente anche esterno all’istituzione scolastica, per l’attività di 
Progettazione e Collaudo; 

ANIC848006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004777 - 24/10/2020 - IV5 - U

Firmato digitalmente da IOLETTA MARTELLI



 

 
 

 

 

Istituto Comprensivo “MARIO GIACOMELLI” 
Via Cellini, 13 – 60019 SENIGALLIA - Tel. 07165492/0717924811 - Fax 0717912439 

C.F. 83004270423 posta elettronica anic848006@istruzione.it C.M.ANIC848006 
 

 

 

 2 

VISTI i tempi ristrettissimi per la chiusura del progetto in narrativa che non permettono la 
selezione di figure interne ed in subordine esterne per l’espletamento  della suddetta 
attività; 

CONSIDERATE  le proprie esperienze pregresse e le competenze in materia;  
 

 

DETERMINA 

 
di assumere direttamente in qualità di Dirigente scolastica, a titolo gratuito, il ruolo di COLLAUDATORE del 

progetto PON – FESR 2014/2020 Progetto: 10.8.6A denominato “Nella rete... della scuola”  
 
 

 
                                                                                                         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                           Prof.ssa Ioletta Martelli 
                              (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale) 
 
 

 
 

ANIC848006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004777 - 24/10/2020 - IV5 - U

Firmato digitalmente da IOLETTA MARTELLI


		2020-10-26T09:11:40+0100
	Martelli Ioletta




